ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Агентскому договору № ______________ от «____»___________20__г.

об изменении финансового обеспечения и реестрового номера
туроператора ООО «Европорт.ру»
г. Екатеринбург                                                                                                                          « 01 октября 2017г.

Общество с ограниченной ответственностью «ЕВРОПОРТ.РУ» (реестровый номер МВТ 015598), именуемое в дальнейшем “ТУРОПЕРАТОР”, в лице директора Коршун Ольги Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________ именуемое в дальнейшем “АГЕНТ” в лице  _______________, действующ(его/ей) на основании _______________, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с изменением реестрового номера туроператора внести изменения в Договор, а именно:
1.1 Преамбулу договора изложить в следующей редакции:  «Общество с ограниченной ответственностью «ЕВРОПОРТ.РУ» (реестровый номер РТО 015598), именуемое в дальнейшем “ТУРОПЕРАТОР”, в лице директора Коршун Ольги Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны …» далее по тексту договора
2. Пункт 8.2.Агентского договора изложить в следующей редакции:

«Ответственность ТУРОПЕРАТОРА застрахована в страховой компании СПАО "Ингосстрах" (местонахождение: г. Москва, Пятницкая, д.12, стр. 2),  с которой у ТУРОПЕРАТОРА заключен договор страхования гражданской ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательства по договору страхования гражданской ответственности туроператора № 433-744-038640/17 от 19.06.2017 г.,  срок действия с 01.10.2017 по 30.09.2018 г. Страховая сумма по договору 500000,00 (Пятьсот тысяч) рублей.»
3. Редакция других пунктов/разделов/приложений остается без изменений и стороны подтверждают по ним свои обязательства.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах имеющих равную юридическую силу по одному для каждой из сторон.

5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня подписания сторонами и является неотъемлемой частью агентского договора.

6. Подписи сторон

ТУРОПЕРАТОР:

          АГЕНТ:

_____________________(Коршун О.В.)
                            ______________________(_______________)
м.п.                                                                                                      м.п.